MYCÍ STROJE
M
Y
C
Í
S
T
R

nádobí kapacita mm mm mm Kč            EUR
 CT-10 2101742100  Základní koš - - - Šedá 500x500x110
 RCT-10 2100429100
 Mřížka na
příbory
- - - Šedá 500x500
 CB-7 2101742102 Podnosy 7 - - Žlutá 500x500x110
 CP-16/18 2101742101 Talíře
18 (*) 240
50 Oranž. 500x500x110
9 (*) 320
 CP-11 1200105301 Talíře hluboké
12 (*) 240
75 Šedá 500x500x140
6 (*) 320
 CV-16/105 2101742104 Sklenky nízké 16 110 100 Modrá 500x500x140
 CV-16/155 2101742107 Sklenky střední 16 110 150 Modrá 500x500x190
 CV-16/205 2101742110 Sklenky vysoké 16 110 200 Modrá 500x500x240
 CV-25/105 2101742112 Sklenky nízké 25 85 100 Modrl 500x500x140
 CV-25/155 2101742115 Sklenky střední 25 85 150 Modrá 500x500x190
 CV-25/205 2101742117 Sklenky vysoké 25 85 200 Modrá 500x500x240
 CV-36/105 2101742118 Sklenky nízké 36 70 100 Modrá 500x500x140
 CV-36/155 2101742120 Sklenky střední 36 70 150 Modrá 500x500x190
 CV-36/205 2101742122 Sklenky vysoké 36 70 200 Modrá 500x500x240
 CU-7 2101742123
Košík na
příbory
7÷10  (**) Žlutá 105x105x130